prenestinos pro prece gechas continet quatuor tribus adiecta sunt scilicet
 latina. promontana. sabatina. armenis. M. manlia qui capitolium a
 gallis defendit cum obsidibus aere alieno liberaret. novus evolueret ca
 mine affectu regni dignatus. de viro dicitur est. manlia notari factum
 est. ne cui de malia gente manlia cognomen esset. Cilianus et L. sevir
 te pt. legem promulgaverunt ut consules ex plebe fierent qui ex patribus
 creaturam eamque cum magna attentione repugnantis patribus
 cum idem te pt. p. quinquennium soli magistratus fuissent paucant
 Et primus ex plebe consul. L. sevir creatus. lata est et altera lex ne cui
 quingentis iugeribus agrum liceret possidere. **liber. C. d. xv.:**

Do noui iugurthis adiecti sunt. patrum et curuli sedilitas. p. d.
 alentia ciuitas laborauit. eamque insignem fecit mores sicut
 amulii cuius remedium est finis. cum p. nouas religiones
 querebantur. ludi scaenici tunc primum facti sunt. Cum dies. l. m. milio
 dita esset. appropinquo te pt. dilectum acerbe atam et. T. manlium filium
 us relegatum sine otio criminis diabescens ipse cuius relegatio per
 obiectam venit in aurbium tribunum. fractusque gladio occidit eum
 in terra sua iurare se pleuenturam in accusatione. Tunc omnia pa
 ciosa missa sunt in precaltam horaginem orbis romane in eam an
 aus armatus secus equo praecipitavit. Exiit luca manlius ad
 lesens qui pacem aurbium a terrarum liberatione liberauerit contra gallum
 prolocutum aliquem de militibus romans in singulare certamen
 eius occiso corquem aureum detulit quem ipse postea tulit. Et eo eo
 corquatus dicitur est. Dicitur tribus adiecte imperantia et publica
 lianus folio lege dita dignatus est. quod plus quingentis iu
 geribus agrum possideret. M. lulius tribunus militum gallum
 a quo prolocutus erat iugurthis in bello coruo. et singulis iugurthis h
 tem infestante. occidit eum coruam nomen accepit. consulque proxi
 mo anno cum annos. xviii. haberet ob virtutem creatus est. Dimi
 cca cum arctagmenibus firmata. Campani a samnibus bel
 lo herentur auxilio aduersus eos a senatu petito. cum id non
 impetrarent. bellem et agrum populo romano dederunt. Et quam